MT-125 CHŁODZONY WODĄ 125A DC / 95A AC cykl pracy: 100%
Nr Katalogowy Opis
MT125 – 4 - ** Uchwyt spawalniczy TIG kpl.( bez wtyczki sterowania)  4m – (Pakiet standard )
MT125– 8 - ** Uchwyt spawalniczy TIG kpl.( bez wtyczki sterowania)  8m – (Pakiet standard )
MT125 – 4 - ** Uchwyt spawalniczy TIG kpl.( bez wtyczki sterowania)  4m – (Pakiet S-Flex)
MT125 - 8 - ** Uchwyt spawalniczy TIG kpl.( bez wtyczki sterowania)  8m – (Pakiet S-Flex)
1 GMT-125 Korpus palnika 9cm
2 GMT-125S Korpus palnika 5cm
3 GMT-125L Korpus palnika 12,8cm
4 125C40-90 Zacisk elektrody  90°   1,0mm
125C116-90 Zacisk elektrody  90°   1,6mm
125C332-90 Zacisk elektrody  90°   2,4mm
5 125C40-45 Zacisk elektrody  45°   1,0mm
125C116-45 Zacisk elektrody  45°   1,6mm
125C332-45 Zacisk elektrody  45°   2,4mm
6 50C40 Zacisk elektrody 180°  1,0mm
125C116 Zacisk elektrody 180°  1,6mm
7 125N90S Dysza gazowa szklana 90°  z  siatką
125N90SQ Dysza gazowa kwarcowa 90°  z  siatką
8 125N90 Dysza gazowa szklana 90°
125N90Q Dysza gazowa kwarcowa 90°
9 125N45 Dysza gazowa szklana 45°
125N45Q Dysza gazowa kwarcowa 45°
10 125N180 Dysza gazowa szklana 180°
125N180Q Dysza gazowa kwarcowa 180°
11 53N20 Klucz
12 125S20 Osłona izolacyjna z gumy silikonowej 5cm
13 125S35 Osłona izolacyjna z gumy silikonowej 9cm
14 125S50 Osłona izolacyjna z gumy silikonowej 12,8cm
15 BM-1 Osłona gumowa mikrowyłącznika
16 HI-100G Adapter rękojeści
17 H-100G Rękojeść gładka
18 SW-1F Mikrowyłącznik pojedynczy  płaski
SW-1 Mikrowyłącznik pojedynczy wypukły
NOV-WELD sp z o.o. ul. Jaśkowa Dolina 31 / Gdańsk Tel (58) 341 34 17, fax (58) 345 79 46